

BC Holding Vedbæk ApS

c/o Bo Christensen Søskrænten 1, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 26 76 74 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.

Bo Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	BC Holding Vedbæk ApS c/o Bo Christensen Søskrænten 1 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 26 76 74 23
	Stiftet: 9. august 2002
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bo Christensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	BC Vedbæk Holding ApS
Dattervirksomheder	BC Ejendomme, DK ApS, Hillerød Holdingselskabet B.A.D. ApS, Hillerød

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje kapitalandele i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -120 t.kr. mod -114 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 272 t.kr. mod 621 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-120.311	-114.255
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	52.283	3.383
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	177.710	73.390
Andre finansielle indtægter	387.861	1.303.227
1 Øvrige finansielle omkostninger	-156.421	-628.272
Resultat før skat	341.122	637.473
2 Skat af årets resultat	-69.524	-16.026
Årets resultat	271.598	621.447
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	700.000	55.000
Overføres til overført resultat	0	566.447
Disponeret fra overført resultat	-428.402	0
Disponeret i alt	271.598	621.447

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	304.360	252.076
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>304.360</u>	<u>252.076</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>304.360</u>	<u>252.076</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.204.296	2.461.484
Tilgodehavende selskabsskat	507.856	139.453
Andre tilgodehavender	233.773	326.497
4 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	34.193	39.308
Tilgodehavender i alt	<u>6.980.118</u>	<u>2.966.742</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.017.614	4.593.079
Værdipapirer i alt	<u>14.017.614</u>	<u>4.593.079</u>
Likvide beholdninger	<u>3.620.396</u>	<u>16.874.101</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.618.128</u>	<u>24.433.922</u>
Aktiver i alt	<u>24.922.488</u>	<u>24.685.998</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	135.000	135.000
6 Overført resultat	23.773.618	24.202.020
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	700.000	55.000
Egenkapital i alt	<u>24.608.618</u>	<u>24.392.020</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.500	31.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	169.714
Anden gæld	276.370	93.014
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>313.870</u>	<u>293.978</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>313.870</u>	<u>293.978</u>
Passiver i alt	<u>24.922.488</u>	<u>24.685.998</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	156.421	628.272
	156.421	628.272
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	68.879	16.026
Regulering af tidligere års skat	645	0
	69.524	16.026
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	437.168	437.788
Kostpris 31. december 2015	437.168	437.788
Opskrivninger 1. januar 2015	-185.712	-189.145
Årets resultat i dattervirksomheder	52.904	3.433
Opskrivninger 31. december 2015	-132.808	-185.712
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	304.360	252.076

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos BC Holding Vedbæk ApS
BC Ejendomme, DK ApS, Hillerød	100 %	15.760	-150.297	15.760
Holdingselskabet B.A.D. ApS, Hillerød	100 %	271.765	185.746	271.144
		287.525	35.449	286.904

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015
Direktion	10,2	0	34.193
<p>Tilgodehavende hos virksomhedsdeltager og ledelse, bliver indfriet i forbindelse med aflæggelse af årsrapporten for 2015 hvor der udloddes udbytte På t.kr. 700. Tilgodehavendet er renteberegnet med 10,20 % i hele 2015.</p>			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2015		135.000	135.000
		<u>135.000</u>	<u>135.000</u>
6. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2015		24.202.020	23.635.573
Årets overførte overskud eller underskud		-428.402	566.447
		<u>23.773.618</u>	<u>24.202.020</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2015		55.000	200.000
Udloddet udbytte		-55.000	-200.000
Udbytte for regnskabsåret		<u>700.000</u>	<u>55.000</u>
		<u>700.000</u>	<u>55.000</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
<p>Der er overfor selskabet bankforbindelse afgivet selvskyldnerkaution til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter i Holdingselskabet B.A.D. ApS.</p>			

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 38 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 189 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.